
UCHWAŁA NR XLIX/738/2010  

RADY MIASTA ZAKOPANE  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej opłaty skarbowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 

(Dz.U. z 2006 r. Nr 225, poz. 1635 z późn. zm) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/52/2007 Rady Miasta Zakopane z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa, zmienionej uchwałą Nr XX/235/2008 Rady Miasta Zakopane z dnia 31 stycznia 2008 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI/52/2007 Rady Miasta Zakopane z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie poboru 

opłaty skarbowej w drodze inkasa, wprowadza się następującą zmianę:  

2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

- § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2) Joannę Borzęcką, Barbarę Szczepańską- Podchalicz w siedzibie Starostwa Powiatowego w Zakopanem ul. 

Chramcówki 15. 

Przewdniczący Rady  

 

Wawrzyniec Bystrzycki 

 

ID: DHKKB-NUFUD-TVMDH-OHJZN-UOGAP. Podpisany. Strona 1 / 1


